



Robert – Bosch – Str. 17 DE 85235 Odelzhausen b. München + 49 / (0) 8134 / 993 -84 Fax -88

... FORMWORK | BUILD.EQUIPM. | SCAFFOLDS ...

# PERI PD 8 STAPELTÜRME

Stand 26-04-2017

Artnummer	Menge	Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis	Kg	Gesamt Kg
10340		Rahmen R200, verz.			38,05	
18510	227	Rahmen R 150, verz.	182,50 EUR	41.427,50 EUR	32,6	7.400,20
	44	Rahmen R 150, lack.	175,00 EUR	7.700,00 EUR	32,6	1.434,40
18520	202	Rahmen R 110, verz.	154,50 EUR	31.209,00 EUR	27,2	5.494,40
	131	Rahmen R 110, lack.	130,00 EUR	17.030,00 EUR	27,2	3.563,20
	428	Lasturmstrebe 165 für Rahmen R110	31,00 EUR	13.268,00 EUR	3,9	1.669,20
	823	Lasturmstrebe 186 für Rahmen R110	34,00 EUR	27.982,00 EUR	4,1	3.374,30
	58	Diagonalstrebe und Horizontalstrebe HS 292	27,00 EUR	1.566,00 EUR	5,4	313,20
		Diagonalstrebe und Horizontalstrebe DS 200		0,00 EUR	5,1	0,00
	27	Diagonalstrebe und Horizontalstrebe DS 310	29,00 EUR	783,00 EUR	7,2	194,40
18160		Diagonalkreuz DK 150, verz.		0,00 EUR	7,71	0,00
	210	Diagonalkreuz DK 200, verz.	39,00 EUR	8.190,00 EUR	9,6	2.016,00
18180	96	Diagonalkreuz DK 250, verz.	44,00 EUR	4.224,00 EUR	11,3	1.084,80
	61	Diagonalkreuz DK 276, verz.	48,00 EUR	2.928,00 EUR	11,6	707,60
19150	63	Diagonalkreuz DK 125/110, verz.	30,70 EUR	1.934,10 EUR	5,71	359,73
19160		Diagonalkreuz DK 150/110, verz.	33,00 EUR	0,00 EUR	6,91	0,00
19180	23	Diagonalkreuz DK 250/110, verz.	45,60 EUR	1.048,80 EUR	10,7	246,10
18190	21	Diagonalkreuz DK 300, verz.	55,30 EUR	1.161,30 EUR	13,5	283,50
	54	Diagonalkreuz DK 300/110, verz.	52,00 EUR	2.808,00 EUR	13,3	718,20
19170	125	Diagonalkreuz DK 200/110, verz.	38,90 EUR	4.862,50 EUR	8,71	1.088,75
	356	Diagonalkreuz DK 350, verz.	57,00 EUR	20.292,00 EUR	15,2	5.411,20
18020		Spindel PD 8 L= 750/400, galv.			4,4	0,00
18030	26	Spindel PD 8 L=1160/800, verz.	44,30 EUR	1.151,80 EUR	6,8	176,80
	11	Spindel PD 8 L=1080/600, verz.	40,00 EUR	440,00 EUR	5,6	61,60
18270	561	Wirbelmutter PD 8, verz.	9,20 EUR	5.161,20 EUR	0,8	448,80
18630		Kreuzkopfspindel PD 8 20/24, verz.	57,90 EUR	0,00 EUR	8,87	0,00
18040	307	Kopfplatte PD 8	28,70 EUR	8.810,90 EUR	3,77	1.157,39
18070	72	Fußplatte PD 8 L=116cm	14,90 EUR	1.072,80 EUR	1,77	127,44
	7	Fußplatte PD 8 L=75cm	12,40 EUR	86,80 EUR		0,00
18140	1066	Verbinder m. Scheibe, verz.	11,30 EUR	12.045,80 EUR	0,54	575,64
18050	1971	Bolzen 16x65/86, verz.	4,20 EUR	8.278,20 EUR	0,171	337,04
18060	1313	Federstecker 4/1, galv.	3,50 EUR	4.595,50 EUR	0,03	39,39
19400	20	Treppe mit Holzboden	850,00 EUR	17.000,00 EUR	91,2	1.824,00
19430	27	Treppe, verz. mit Gitterrost	958,00 EUR	25.866,00 EUR	85,7	2.313,90
	22	Treppe für Treppenturm PD8 komplett			100	2.200,00
19420	3	Ausstiegspodest mit Gitterrost, verz.	295,50 EUR	886,50 EUR	25,9	77,70
19380		Podestgeländer, verz.	89,90 EUR	0,00 EUR	6,77	0,00
19410	57	Treppengeländer, verz.	96,20 EUR	5.483,40 EUR	8,4	478,80
116767		Spindel Sicherheitsbügel PD 8 Tisch		0,00 EUR	0,144	0,00
19620	422	Sicherungsbügel PD 8	4,30 EUR	1.814,60 EUR	0,172	72,58
19660		Abdeckkappe, galv.		0,00 EUR	0,34	0,00
18300		Cross Strap, galv.		0,00 EUR	0,564	0,00
18350		Schraube ISO 40 16x160-4.6 MU, verz		0,00 EUR	0,31	0,00
17010		Dreh Doppelkupplung DK 48/48, verz		0,00 EUR	1,4	0,00
17020	63	Drehkupplung NK 48/48, verz.	7,00 EUR	441,00 EUR	1,12	70,56
19200	2	Fahrgerüst mit Winde		0,00 EUR	188	376,00
18260	4	Radsatz PD 8			6,05	24,20
	18	Fußrohr FR80			5,3	95,40
	9	Ausstiegsrohr			5	45,00
	109	Winkel für Treppenturm			3,8	414,20
	50	Aufhängestab komplett			4,1	205,00
	186	Doppel-Trägerbride DTB			0,4	74,40
	2	Treppenturmhalter			6,9	13,80
	15	Richstütze mit Fußplatte			20	300,00
	2	Stützriegel			10,8	21,60
		<b>Listenpreis</b>		<b>281.548,70 EUR</b>		<b>45.721,03</b>

RABATT VERHANDLUNGSBASIS

Mehr dazu unter 01722777142

Ab Lager Süddeutschland.